第２号様式（第７条関係）

令和  年  月  日

一般社団法人伊達市農林業振興公社

代表理事 佐 藤 弘 一 様

申 請 者 住  所

                  氏  名                 ㊞

伊達市林業就業に関わる資格等取得への研修費補助事業補助金交付請求書

伊達市林業就業に関わる資格等取得への研修費補助事業補助金の交付について、下記のとおり請求します。

記

       補助金               円

口座振替依頼書

金融機関名

銀行           本店

金庫           支店・支所

組合           出張所

預金

種別
１ 普通  ２ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義